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Lek och Fantasi
MOZART

Blinka lilla stjirna

GRIEG

I Bergakungens sal ur Peer Gynt
KABALEVSKIJ

Galopp ur Komedianterna
SCHUBERT

4 Milicirmarsch nr 1 i D-dur
MANGINI ;

Pie in the Face Polka
TJAJKOVSKIJ

Blomstervalsen

ur Notkniipparen

R. STRAUSS

7 Soluppging
MANCINI

Baby Elephant Walk

MANCINI
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RIMSKIJ-KORSAKOV

10 Humlans flyke
MONTI

11 Czardas
SAINT-SAENS

12 Final ur Djurens karneval
TJAJKOVSKIJ

13 Svandansen ur Svansjon
SJOSTAKOVITJ

14 Vals 2 ur Jazz-svit nr 2

2:19

2:23

1:36

2410

2:35

2:15

1:39

4:01

The Pink Panther (Rosa Pantern) 3:47

1:31

2:27

2:12

1:30

3:13

JOPLIN

15 Easy Winners Rag
LUMBYE

16 Képenhamns jirnvigsgalopp
OFFENBACH

17 Can Can
BIZET

18 Forspel till Carmen
BRAHMS

19 Ungersk dans nr 5
J. STRAUSS d. a.

20 Radetzky-marsch
J. STRAUSS d. y.

21 Tritsch-tratsch-polka
WALDTEUFEL

22 Skridskoikarna
SINDING

23 Friihlingsrauschen
SHERMAN

24 Ur Mary Poppins
ANDERSON

25 The Typewriter

26 The Syncopated Clock
RODGERS

27 Do Re Mi ur Sound of Music
ANDERSON

28 Plink, plank, plunk

MANILOW
29 Copacabana

3:29

o
)
o

VERY:] vwg Ao Henu 4O ‘%‘S \‘

2:18

2:12

2:16

2:59

2:47

3:30

2:40

2:03

1:53
2:27

2:35

2:56

1:34
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Total speltid:
73:28
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